
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Neu-Isen… R

I II III IV V VI Punkte
4 2 11 5 1 6

25

╳

9
19

1
11
25

2
12

5
13

7
16

8
18

Auszeit

13:17

Ende
15:23 B  TSV Bleiden… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 6 4 23 1

21

1
10
21

2
13

5
15

6
18

7
19

8
20

Auszeit

21:22
21:24

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  TSV Bleiden… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 1 4 23 6

25

╳

13
21

2
14
22

5
16
24

8
17
25

11
19

12
20

Auszeit

Ende
15:46 A  TV Neu-Isen… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 11 5 1 6

178 12
10:19 8:16

0
7
14

1
8
16

2
9
17

4
10

5
11

6
12

Auszeit

2:8
16:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49 A  TV Neu-Isen… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 11 77 1 5

1412 6
3:8 10:17

╳

8
1
9

2
10

3
11

6
12

7
14

Auszeit

2:6

Ende
16:08 B  TSV Bleiden… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 1 4 23 6

25

1
15

4
16

6
18

10
19

11
21

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:11 B  TSV Bleiden… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 1 4 23 6

25

╳

10
20

1
12
25

2
13

3
15

6
17

7
18

Auszeit

17:15

Ende
16:34 A  TV Neu-Isen… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 6 5 1 12

1711
12:16

2
9
17

3
10

4
11

5
12

6
15

7
16

Auszeit

12:16
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd – Männer
Männer

A  TV Neu-Isenburg vs. TSV Bleidenstadt B
Spiel 13 27.11.2021 15:00 Uhr

Rudi-Seiferlein Halle
63263 Neu-Isenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Neu-Isen… 12/12
1 Strunskyy, Illya X
2 Schwarzkopf, Andr… X
4 Statsenko, Petr X
5 Bobrakov, Ivan X
6 Shevchenko, Egor X
7 Astakhov, Pavel
8 Kaya, Umut X

11 Osipov, Arseni X
12 Umnov, Ivan X
15 Papic, Ivan
33 Eichner, Eduard X
77 Umnikov, Vladyslav X
A  Libero

33 Eichner, Eduard X
A  Offizielle
T Gorbatschow, Steffan E

C

B  TSV Bleiden… 8/12
1 Schulz, André X
4 Schuster, Tobias X
5 Haubrich, Frank X
6 Richter, Peter X
8 Rose, Patrick X

10 Markgraf, Maxim
22 Knuth, Jörn X
23 Wedel, Gregor X
B  Libero

22 Knuth, Jörn X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Neu-Isen… TSV Bleiden… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 21 0 0 2
2 2 0 17 2 20 25 1 0 0
1 2 0 14 3 19 25 1 0 0
2 1 0 17 4 23 25 1 0 1

5
6 5 1 73 85 96 3 0 3
Start: 15:00 Ende: 16:34 Dauer: 1:34

Sieger: TSV Bleidenstadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spieß, Holger 1 Höllstern, Sascha
2 Rossmann, Rüdiger 2 Philipp, Manfred

Schreiber 3
Schr. Sauerborn, Sven 4

Assist. Horst, Ronny

Dokument erstellt: 27.11.2021 17:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


