

Landesliga Süd – Männer

Männer

(A) TV Neu-Isenburg vs. TSV Bleidenstadt (B) Spiel 13

27.11.2021 15:00 Uhr

Rudi-Seiferlein Halle 63263 Neu-Isenburg



	T			S		art :00	A	TV N	eu-Ise	n	R	En 15:		В) TSV I	Bleide	n	s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
9	Sta	artauf	stellung	A	4	2	11	5	1	6	0-	8	5	6	4	23	1	21
In		S	pielernr.	ı							25							21
ufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Ζ														
٨		Sμ	icistanu		,													
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		X 9 19	1 11 25	2 12	5 13	7 16	8 18	Auszeit 13:17			5 15	6 18	7 19	8 20	Auszeit 21:22 21:24

S		art :26	В	TSV E	Bleide	า	R	En 15:	de :46	A	TV N	eu-Iser	۱	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	5	1	4	23	6		4	2	11	5	1	6	
T							25					8	12	17
Z												10:19	8:16	
2	X	2	5	8		12	Auszeit	0	1	2	4	5	6	Auszeit
2	13 21		16 24	17 25	19	20		7 14		9 (T)	10	11	12	2:8 16:24

_	Auf-ablantaba			S Start 15:49			A TV Neu-Isen				Ende 16:08		B TSV Bleiden				s
	A	ufschlagfolge	lΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		8	2	11	77	1	5		8	5	1	4	23	6	
ll n		Spielernr.				12			6	14							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cui-lete ed	Z			3:8			10:17	1							
Ā	•	Spielstand															
		1. 5.	lo	X	1	2	3	6	7	Auszeit	1	4		10	11	13 25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	8,	9	10	11	12	14)	2:6	15	16	18	19	21	25)	

S	St 16	art :11	В	TSV I	Bleide	า	R	En 16:	de :34	A	TV N	eu-Iser	۱	s
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	5	1	4	23	6		8	2	6	5	1	12	
Т							25			11				17
Z										12:16				
1	X	1	2	3	6	7	Auszeit	2	3	4	5	6	7	Auszeit
4	10 20	12 25	13	15	17	18	17:15	1	10	11	12	15	16	12:16 16:20

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen			Bemerkungen									Ergek	nisse)								

A	TV Neu-Isen 12	/12	$^{\mathbb{B}}$	TSV Bleiden	8/12
1	Strunskyy, Illya	Χ	1	Schulz, André	Х
2	© Schwarzkopf, Andr	Х	4	Schuster, Tobias	Х
4	Statsenko, Petr	Х	5	C Haubrich, Frank	Х
5	Bobrakov, Ivan	Х	6	Richter, Peter	Х
6	Shevchenko, Egor	Х	8	Rose, Patrick	Х
7	Astakhov, Pavel		10	Markgraf, Maxim	
8	Kaya, Umut	Х	22	Knuth, Jörn	Х
11	Osipov, Arseni	Х	23	Wedel, Gregor	Х
12	Umnov, Ivan	Χ	(B)	Libero	
15	Papic, Ivan		22	Knuth, Jörn	Х
33	Eichner, Eduard	Χ	$\overline{}$	Offizielle	
77	Umnikov, Vladyslav	Χ	<u> </u>	- OIIIEIOIIO	
(A)	Libero				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				Liger	JI 11336	;				77	Limpilar, Madual
(A	T (1 V	Neu-I	sen	TSV E	Bleid	en.	(1	B)		Umnikov, Vladysl
$\overline{\Delta}$	<u>ω</u>	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W/	A	A) Libero
1	0	1	25	1	23	21	0	0	2	33	Eichner, Eduard
2	2	0	17	2	20	25	1	0	0	A) Offizielle
1	2	0	14	3	19	25	1	0	0	$\overline{}$	Gorbatschow, Ste
2	1	0	17	4	23	25	1	0	1	Ľ	Corbatscriow, Ste
				5							
6	5	1	73		85	96	3	0	3		
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:34	Dai	uer	1:3	34		
Sie	qe	r: 1	rsv i	Bleider	nstadt				3:1		

A	Offizielle	
Т	Gorbatschow, Steffan	Е

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Spieß, Holger		1	Höllstern, Sascha			
2	Rossmann, Rüdiger		2	Philipp, Manfred			
	Schreiber		3				
Schr.	Sauerborn, Sven		4				
Assist.	Horst, Ronny						

Dokument erstellt: 27.11.2021 17:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de